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SCHEDA TECNICA INFORMATIVA

TRIKOFRUT FLUO

Tubo atossico, antitorsione, multistrato, per uso cantieristico, industriale
e impieghi gravosi

Tubo in PVC molto flessibile di prima qualita, molto
resistente, atossico secondo DM 21/3/73 e successivi
aggiornamenti, Reg. UE 10/2011, 2007/19 sim. A.B.C. e
modifiche.

Prodotto con proprio sistema "TFH" che impedisce la torsione
del tubo in pressione durante I'utilizzo.

Doppio rinforzo in fibra poliestere ad alta tenacita.

Ottimo per giardinaggio e floricoltura.

Colore ad alta visibilita per antinfortunistica.
TEMPERATURA D'IMPIEGO: -10°C +50°C.

COLORE: interno bianco, esterno arancio fluo, striscia
bianca.

Disponibile nei formati sotto specificati in rotoli
protetti da pellicola trasparente e disco in cartoncino con
specifiche e barcode.

® Non utilizzare con acqua calda.

® Non sottoporre alla pressione per lungo tempo.

®  DATIRILEVATI ALLA TEMPERATURA DI 23°C +2°C ISO 291 TOLLERANZE +5% SU
TUTTI | DATI.

® Materiale riciclabile, non disperdere nell'ambiente dopo I'uso.

@ interno @ esterno
CODICE
mm mm
23880 15 22,5
23881 15 22,5
23882 19 26
23884 19 26

BESSEE

Copertura in PVC prima scelta
Doppio rinforzo tessile in poliestere
Dispositivo tessile antitorsione

Sottostrato PVC in mescola antialga
Pellicola interna in PVC atossico

TORSION FREE HOSE;

peso

gr./m
270
270
340
340

pressione es.

bar

9
9
S
9

lunghezza rotoli

25
50
25
50
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